



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"א חשוון תשע"ו
03 נובמבר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

פקקים בחיזמא: בשל הימשכות המצב הביטחוני והפקקים הארוכים במחסום חיזמא, במיוחד בשעות הבוקר, החלו נציגי המועצה להתייצב במחסום החל משעות לפנות-בוקר, כדי לוודא את הזרמת התנועה במחסום עד כמה שניתן. במקביל התקיימו גם השבוע פגישות עם נציגי המשטרה והצבא כדי לבחון דרכים נוספות להקל על התושבים הנוסעים בדרכים. אנו מקווים שהמהלכים השונים ישפרו את המצב הבלתי נסבל.

מנכ"ל המשרד לשוויון חברתי: השבוע ביקר בבנימין מר אבי כהן, מנכ"ל המשרד לשוויון חברתי (לשעבר המשרד לאזרחים ותיקים) יחד עם צוות גדול ממשרדו, כדי לבחון מקרוב קידום נושאים שתחת סמכות משרדו בבנימין. הסיור החל בכפר אדומים, המשיך במעלה מכמש והסתיים בדיון מקצועי במרכז המבקרים "נחלת בנימין". בין הנושאים שנדונו: הוותיקים בבנימין – פיתוח מענים, הנגשה דיגיטלית, כיתות ותיקים ועוד; סטודנטים בבנימין – קידום כפרי סטודנטים ומלגות; קידום אוכלוסיית הצעירים, ופרויקט 'ישראל דיגיטלית' ופריסת הסיבים האופטיים ביו"ש.

שינויים בשירותי משרד הפנים: כידוע המועצה מעניקה שירותי משרד הפנים בפסגות ובחשמונאים, כדי להנגיש את השירות ולהקל על התושבים. בימים אלה חלים שינויים בשירות זה, אנא שימו לב: לתפקיד מנהלת שירות משרד הפנים במועצה נכנסה שגית מזרחי - במייל sagitmi@binyamin.org.il ובטלפון 02-9977177 - במקומה של שרונה סיני. אנו מודים לשרונה על תקופה ארוכה של שירות מסור ואדיב לתושבים. זמני קבלת הקהל המעודכנים הם: במשרדי המועצה בפסגות – בימי שני בין השעות 00:00-12:00: 8 באולם המליאה (סמוך למשרדי אגף התפעול, בקומה התחתונה של בניין פר"ח); במערב בנימין (במזכירות היישוב חשמונאים) – בימי שני בין השעות 00:00-18:00: 16. באתר בנימין ניתן לקבל פרטים נוספים על השירותים השונים של שלוחת משרד הפנים: <http://www.binyamin.org.il/200>.

תוכנית אב לחינוך: במסגרת הרצון לשתף את הציבור במהלכי תכנית האב לחינוך, אנו משיקים כתובת מייל אליה אנו מבקשים מכם לשלוח בקשות, רצונות, חלומות, תובנות ורעיונות, שיוכלו לדעתכם לקדם את מערכת החינוך בבנימין. נשמח מאוד שהכתובת תהווה כר פורה לרעיונות, שלפחות את חלקם נוכל ליישם. כתובת המייל: nili@inql.co.il. אנו מודים מאוד על שיתוף הפעולה.

ועדת חינוך גושית: במסגרת תכנית האב לחינוך, אגף החינוך בשיתוף ועדי הישובים, מקים בימים אלו ועדת חינוך גושית ביישובי גוש שילה, עלי ומעלה לבונה, אשר תדון בסוגיות החינוכיות המרכזיות העומדות על הפרק באזור. במסגרת זו יתקיימו דיונים אודות צרכי החינוך העל יסודי בגוש כולו. בוועדה ישתתפו נציגי הוועדים, כפי שייקבע על ידם. אנו מקווים שלדיונים יהיו השלכות מעשיות שיקדמו את מערכת החינוך האזורית.

תכנית אפיקים מחזור ב': המחלקה לשירותים חברתיים החלה בגיוס ל"תוכנית אפיקים" מחזור ב'. אחרי ההצלחה הגדולה של המחזור הראשון אנחנו מבקשים את עזרתכם כדי שנוכל להגיע לעוד צעירים וצעירות שיוכלו ליהנות מהתכנית. תכנית אפיקים מעניקה ליווי לצעירים וצעירות בין הגילאים 18-25 שרוצים לצאת לדרך של תעסוקה איכותית וכיוון ברור בחיים, אבל לא יודעים איך לעשות את הצעדים הראשונים. בתוכנית תהליכית של שנה וחצי אנו מעניקים אימון תעסוקתי, סדנה במיומנויות תעסוקתיות, אבחון מקצועי, סדנת אסטרטגיות למידה, ובמקרים מסוימים אפילו שובר ללימודים. כל זה ללא עלות לצעירים וצעירות תושבי בנימין. לפרטים: חננאל - 0525666286, אורי - 0525666158.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,

המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין